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SETOR DE FROTAS
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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4554

EOB-4554

EOB-4595

EOB-7052

EOB-4595

JARBSON SUZARTE BATISTA

EDUARDO GARRUCHO

JARBSON SUZARTE BATISTA

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

EDUARDO GARRUCHO

JARBSON SUZARTE BATISTA

8250

8251

8252

8253

8254

8255

8256

8257

08/01/2024 / 08:00 - 181.839

08/01/2024 / 08:50 - 222.712

08/01/2024 / 10:00 - 181.843

08/01/2024 / 11:00 - 222.726

08/01/2024 / 14:00 - 222.757

08/01/2024 / 14:30 - 181.860

08/01/2024 / 15:00 - 53.464

08/01/2024 / 17:10 - 181.862

08/01/2024 / 09:00 - 181.843

08/01/2024 / 10:11 - 222.726

08/01/2024 / 11:30 - 181.860

08/01/2024 / 12:00 - 222.757

08/01/2024 / 15:05 - 222.765

08/01/2024 / 15:30 - 181.862

08/01/2024 / 15:55 - 53.482

08/01/2024 / 17:20 - 181.868

4 Km

14 Km

17 Km

31Km

8 Km

2 Km

18 Km

6 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ATENDIMENTO DE DEMANDA NO HOSPITAL IRMANDADE DA SANTA
CASA DE MISERICORDIA DE ARARAS - ASSESSOR GREGORY
HENRIQUE MELEGA

ATENDIMENTO DE DEMANDA A MUNICIPE NA AVENIDA MARIA
APARECIDA MUNIZ MICHELIN - JARDIM PIRATININGA - VEREADORA
ANA JULIA CASAGRANDE / ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI

DISTBIBUICAO DENTRO DO MUNICIPIO DE EXEMPLARES DO JORNAL
DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS - OFICIAL LEGISLATIVO
ISABELLY BEATRIZ DA SILVA

ATENDIMENTO DE DEMANDA NO BAIRRO CAIO PRADO -
VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE / ASSESSOR MATHEUS
BONON CRESSONI

ATENDIMENTO DE DEMANDA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
/ SECRETARIA MUNIPAL DE EDUCACAO - CHEFE DO GABINETE
LARISSA PEREIRA CHINAGLIA

IDA A CAIXA ECONOMICA FEDERAL EFETUAR SERVICOS
BANCARIOS - AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCOS ANTONIO JOSE
LORENA

DISTRIBUIGAO DENTRO DO MUNICIPIO DE EXEMPLARES DO JORNAL
DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS - JORNALISTA ELIANE
PESSOTTO DE ARRUDA

ATENDIMENTO DE DEMANDA COM FOTOS NO BAIRRO JARDIM 08 DE
ABRIL - CHEFE DO GABINETE JULIO CESAR RIBEIRO ABES

GREGORY HENRIQUE MELEGA

MATHEUS BONON CRESSONI

ISABELLY BEATRIZ DA SILVA

MATHEUS BONON CRESSONI

LARISSA PEREIRA CHINAGLIA

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

ELIANE PESSOTTO DE ARRUDA

JULIO CESAR RIBEIRO ABES

Total no Periodo:

8 Viagens

100 Km Rodados



